post non febre vñ alij egredimē fatigat⁹. s; spor
tellam ꝑsuendo vocauit eā. & mox requietur⁹ ait.
Accipe sporellā hanc de manib⁹ meis. quoniā alí
ud non habeo qđ tibi relinquā ut memo ⁊ mei sis.
Quā illa corpe sepulso. vñq; ad p̄priū finē habuit.
LXIX. **D**e ammonio & beniamīn.

LXIX. De ammonio & beniamín.

Duus discipulus amonii i ep̄m postulatus. & etiā a multitudine ciuiū capte. ut ad benedictū quondam thimotheū adducere. dicebat acquiescere se oīno non posse ut r̄l exiret de solitudine. Cunqz videret se n̄ posse euadere. ferro sinistrā aurem radicit⁹ cūctis videntibus secuit dicens. vel nunc pbae nō posse qd cupitis impleri. q̄a null⁹ aure p̄cisa debet ordinari. Ad hoc ep̄us dorothē r̄ndit. A iudeis lex ista seruare. Ego aut si dederitis michi aliquē etiam narib⁹ trūcum. sed morib⁹ p̄bum. nō eū dubito facere ep̄m. Cum ergo vim quoqz inferre tēptarent r̄ndit. Si me ultra coegeritis. etiā lingua meā ppter quam michi molesti estis abscidā. Tūc dimiserūt eū. De hoc etiā beat⁹ euagri ait. Nemimē se vidisse q̄ sic passiones corporeas supauerit Itaqz cū carnalis dilectatō corpusculū eius sine r̄lla intermissione vexaret. tandem ferro p̄pria mēbra laniabat. vt ex omni pte semp ulcerib⁹ plen⁹ eēt. Fuit in eodē mōte sanctus beniamin q̄ p. lxxx. annos i abstinentie virtutib⁹ sūmam gratiā p̄secut⁹. siue man⁹ cuiqm impo suissz. siue benedictoz olei dedissz. ab omni languore sanaba. Nunc ridim⁹ tanto corporis tumore distentū. vt minorē digitū man⁹ ei⁹ vtrarūqz manus uostraz digitū riuncti non valerent plecti. Orate inquit nobis filij vt homo me⁹ iterior isto languore sit liber. hoc nāqz corp⁹ nec sua me sanitate sublimē reddit. nec dolore deiectum. Itaqz p̄vñ. menses facta est ei cella latissima. i qua incēsanter sedebat non valens in lecto quiescere. tam alios quocūqz languore vexatos sanabat.

LXX. De machario egyptio.

Verunt & duo macharij quoq; vnq; egipciis genero. lx. annos in desertis impleuit. ad q; tri cenarij ingressus. contra spūs aereos & in curatō nib; hoīm. & i denunciatiōibus futuroq; diuīnam gratiā meruit. tandem etiā sacerdotis nomē accepit Egipti quidā cum amore vesano alienē vxoris arderet. nec ad effectuq; occupiscentie puenire posset eo q; illa virginitatis sue iugē nimis amaret. maleficū p̄catus est. vt aut ab ea se amari faceret. aut a marito p̄prio repudiari. Qui multis illectis munerib;. solito sue artis ingenio. fecit illā equā videri. Itaq; vir ei turbatus. q; equā suo lectulo iacētez videret ingemiscens flebat. eo q; illam alloquens nullū audire responsum poterat. Adiunctis ergo p̄sbitēris quid illa patere oñdit. & nec sic quidez calamitatis causaz agnouit. Illigata igit̄ eam i more iumenti ad desertū deduxit. Cūq; iā celle sancti macharij xp̄imquaret. monachi arguebant cum cur ad monasteriū cum equa veniret. Vxor iquit mea hec fuit. s; in equam conuersa. iā tercia dies est ex quo cibū non sumpsit. Quod cū sancto machario cui iā deus hoc ip̄m notum fecerat retulissent. vos inq; equi estis & equorū oculos habetis. Illa nāq; mulier est. nec i illā naturā transfigurata videtur nisi i eoz oculis q; prestigiij vanitate fallunt̄. Mox aquam ei bñdictam ifundens oratōe completa subito eam omib; videni feminā fecit. eāq; refici ius sit. & cum viro suo reuerti dicens. Nūqm a cōmu niōne sanctorū misteriorū. nec ab ecclēsie oratione